
II

(Besluiten waarvan de publicatie niet voorwaarde is voor de toepassing)

CONFERENTIE VAN DE VERTEGENWOORDIGERS VAN
DE REGERINGEN VAN DE LID-STATEN

BESLUIT VAN DE VERTEGENWOORDIGERS VAN DE REGERINGEN VAN DE LIDSTATEN

van 20 september 2006

houdende benoeming van een rechter bij het Gerecht van eerste aanleg van de Europese
Gemeenschappen

(2006/667/EG, Euratom)

DE VERTEGENWOORDIGERS VAN DE REGERINGEN VAN DE
LIDSTATEN VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeen-
schap, en met name op artikel 224,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeen-
schap voor Atoomenergie, en met name op artikel 140,

Overwegende hetgeen volgt:

Krachtens de artikelen 5 en 7 in samenhang met artikel 47 van
het Protocol betreffende het Statuut van het Hof van Justitie, en
ten gevolge van het ontslag van mevrouw Verica TRSTENJAK,
dient een rechter bij het Gerecht van eerste aanleg van de
Europese Gemeenschappen te worden benoemd voor het reste-
rende gedeelte van haar mandaat, dat wil zeggen tot en met
31 augustus 2007,

BESLUIT:

Artikel 1

De heer Miro PREK wordt benoemd tot rechter bij het Gerecht
van eerste aanleg van de Europese Gemeenschappen met ingang
van de datum van zijn eedaflegging tot en met 31 augustus
2007.

Artikel 2

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Publicatieblad van de
Europese Unie.

Gedaan te Brussel, 20 september 2006.

De voorzitter
E. KOSONEN

NL5.10.2006 Publicatieblad van de Europese Unie L 274/15


